GroBentabelle
Bekleidung & Zubehor

Neoprenanzug Wasserwacht, Damen

Hergestellt far: DRK-Service GmbH
Farbe: Rot/Blau
Artikel-Nr.: 02813

Sie haben Fragen?

Tel.: 030 868778-222

Fax: 030 868778-223

E-Mail: bestellcenter@drkservice.de

Schlanke GréBen 76
Korperhdhe 178
Brustumfang 86-89
Taillenumfang 68-71
Huftumfang 93-96
Normale GroBen 36
Kdrperhdhe 170
Brustumfang 82-85
Taillenumfang 65-67
HUftumfang 90-92

Alle angegebenen MaBe in Zentimeter (cm). Abweichungen von bis zu 2,5 cm sind mdglich.

80
178
90-93
72-75
97-99

38
170
86-89
68-71
93-96

84
178
94-97
76-79
100-103

40
170
90-93
72-75
97-99

42
170
94-97
76-79
100-103

44
170
98-101
80-83
104-106

46
170
102-106
84-89
107-111

rotkreuzshop.de
M ein DRK-Service



