

Größentabelle

Bekleidung & Zubehör

Neoprenanzug Wasserwacht, Damen

Hergestellt für: DRK-Service GmbH
Farbe: Rot/Blau
Artikel-Nr.: 02813

Sie haben Fragen?

Tel.: 030 868778-222
Fax: 030 868778-223
E-Mail: bestellcenter@drkservice.de

Schlanke Größen	76	80	84
Körperhöhe	178	178	178
Brustumfang	86-89	90-93	94-97
Taillenumfang	68-71	72-75	76-79
Hüftumfang	93-96	97-99	100-103

Normale Größen	36	38	40	42	44	46
Körperhöhe	170	170	170	170	170	170
Brustumfang	82-85	86-89	90-93	94-97	98-101	102-106
Taillenumfang	65-67	68-71	72-75	76-79	80-83	84-89
Hüftumfang	90-92	93-96	97-99	100-103	104-106	107-111

Alle angegebenen Maße in Zentimeter (cm). Abweichungen von bis zu 2,5 cm sind möglich.